- Gioco Tirammolla 4 posti; 
- Tunnel con sagome a forma di rana; 
- Scivolo da pendio; 
- mattonelle pavimento in gomma riciclata 
- Trasporto e montaggio incluso.  

Art. 2 – Importo 

L’importo di spesa prevista per la fornitura di cui all’art. 1 è di Euro 2.627,70 
(Duemilaseicentoventisette/70)  IVA 4% esclusa. 

Art. 3 – Fornitore 

Il servizio è affidato alla Ditta TLF SRL – Sede legale Via Bergamo, 43 00198 Roma - Sede operativa Via del 
Molino, 42 52010 Corsalone (AR). 

Art. 4 – Durata 

La fornitura richiesta dovrà essere realizzata entro n.